
Vorlage an den Kantonsrat

1

Kantonsratsbeschluss über die Initiative „Polizeistunde soll fallen“ 1

(Vom …)

Der Kantonsrat des Kantons Schwyz,

gestützt auf §§ 30 und 31 der Kantonsverfassung2, nach Einsicht in Bericht und
Antrag des Regierungsrates,

beschliesst:

1. Die Initiative „Polizeistunde soll fallen!“ wird als gültig erklärt.
2. Die Initiative „Polizeistunde soll fallen!“ wird angenommen.

1 GS …
2 SRSZ 100.100.


